

## **Morten H. Jensen Holding ApS**

**CVR-nr. 36030429**

### **Årsrapport 2018**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 06-06-2019

---

Morten Høier Jensen  
Dirigent

## Morten H. Jensen Holding ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Morten H. Jensen Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -2.009.803, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 4.127.179, og en egenkapital på kr. 3.751.395. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Morten H. Jensen Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Morten H. Jensen Holding ApS Brodrup Bygade 4 4621 Gadstrup
CVR-nr.	36030429
Stiftelsesdato	30-06-2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Morten Høier Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

## **Morten H. Jensen Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-4.600</b>	<b>-4.937</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.600</b>	<b>-4.937</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.003.667	1.173.110
Finansielle omkostninger		-3.267	-1.468
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.011.534</b>	<b>1.166.705</b>
Skat af årets resultat		1.731	-4.893
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.009.803</b>	<b>1.161.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.276.893	1.173.110
Overført resultat		-786.910	-64.198
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.009.803</b>	<b>1.161.812</b>

Morten H. Jensen Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	4.125.448	6.091.292
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.125.448</u>	<u>6.091.292</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.125.448</u>	<u>6.091.292</u>
Udsudte skatteaktiver		1.731	0
Andre tilgodehavender		0	1.409
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.731</u>	<u>1.409</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>87.236</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.731</u>	<u>88.645</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.127.179</u>	<u>6.179.937</u>

**Morten H. Jensen Holding ApS****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.276.893
Overført resultat		3.647.395	4.434.305
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	3	<b>3.751.395</b>	<b>5.814.098</b>
Andre hensatte forpligtelser		253.539	215.716
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>253.539</b>	<b>215.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.413	35.843
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82	110.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.245</b>	<b>150.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>122.245</b>	<b>150.123</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.127.179</b>	<b>6.179.937</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	4.598.683	4.598.683
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.598.683</b>	<b>4.598.683</b>
Opskrivninger primo	1.276.893	103.783
Årets resultat	-1.276.893	1.173.110
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.276.893</b>
Af- og nedskrivninger primo	215.716	149.575
Årets nedskrivninger	-688.951	66.141
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-473.235</b>	<b>215.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.125.448</b>	<b>6.091.292</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Morten H. Jensen A/S	Roskilde	100,00	4.125.448	-1.965.844
Ramsø Ejendomme ApS	Roskilde	100,00	-253.539	-37.823
			<b>3.871.909</b>	<b>-2.003.667</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivnin- g efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	1.276.893	4.434.305	52.900	5.814.098
Udbetalt udbytte fra sidste år				-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering		-1.276.893	-786.910	54.000	-2.009.803
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.647.395</b>	<b>54.000</b>	<b>3.751.395</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har overfor datterselskabet Ramsø Ejendomme ApS afgivet en støtteklæring, hvori selskabet erklærer, gennem undladelse af inddrivelse af koncernens tilgodehavender og eventuelle tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. Erklæringen er gældende indtil 31. maj 2020.